

DESPACHO

Ao(s) setor(es) competente(s) para providenciar pesquisas de preços e prévia manifestação sobre a existência de recursos orçamentários para cobertura das despesas, com vistas à deflagração de procedimento licitatório para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHERIA PARA MANUTENÇÃO E REFORMA DO PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JACUNDÁ.

JACUNDÁ - PA, 22 de Junho de 2020



ISMAEL GONÇALVES BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20200622001

Prefeitura Municipal de Jacundá

RESPONSÁVEL :

NOME: SOLANGE CHAVES BRITO

PROPONENTE :

NOME: VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215
 ENDEREÇO : R SANTA LUCIA N297 LOJA ;CASA
 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Jacundá - PA
 CNPJ : 18.735.578/0001-51

O município de Jacundá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Jacundá.

Jacundá, 22 de Junho de 2020

SOLANGE CHAVES BRITO
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
75147	JANELAS DE BLINDEX <i>Especificação 1,10X1,70</i>			38.000 METRO	570,000	21660,00
75149	JANELAS DE BLINDEX 2,40X2,00 <i>Especificação 2,40X2,00</i>			8.000 METRO	1500,000	12000,00
75151	JANELAS DE BLINDEX 1,20X1,70 <i>Especificação 1,20X1,70</i>			8.000 METRO	600,000	4800,00
75152	PORTA 2,25X2,50 <i>Especificação 2,25X2,50</i>			4.000 METRO	1900,000	7600,00
75156	BASCULANTE DE BLINDEX 1,00X1,70 <i>Especificação 1,00X1,70</i>			6.000 METRO	550,000	3300,00
75158	BASCULANTE DE BLINDEX 50X80 <i>Especificação 50X80</i>			4.000 METRO	200,000	800,00
75160	BASCULANTE DE BLINDEX 1,80X1,60 <i>Especificação 1,80X1,60</i>			4.000 METRO	550,000	2200,00
75162	GRADE DE PROTEÇÃO P JANELA 2,50X2,10 <i>Especificação 2,50X2,10</i>			4.000 METRO	700,000	2800,00
75165	GRADE DE PROTEÇÃO P JANELA 1,30X1,90 <i>Especificação 1,30X1,90</i>			12.000 METRO	350,000	4200,00
75166	CANTONEIRA P INSTALAÇÕES DE CENTRAIS			100.000 METRO	100,000	10000,00
75167	CALHA DE CHAPA 20-GALVANIZADA			62.000 METRO	150,000	9300,00
75173	GRADE DE PROTEÇÃO DE FERRO P/ JANELA <i>Especificação GRADE DE PROTEÇÃO DE FERRO P/ JANELA, INSTALADO (1,20X2,00)</i>			5.000 UNIDADE	150,000	750,00
75174	GRADE DE PROTEÇÃO DE FERRO JANELA <i>Especificação GRADE DE PROTEÇÃO DE FERRO P/ JANELA, INSTALADO (1,20X2,20M)</i>			6.000 UNIDADE	400,000	2400,00
75176	JANELA DE FERRO COM VIDRO <i>Especificação JANELA DE FERRO COM VIDRO, INSTALADO (1,00X1,00M)</i>			6.000 UNIDADE	700,000	4200,00
75178	JANELA FERRO COM VIDRO <i>Especificação JANELA DE FERRO COM VIDRO, INSTALADO (1,20X2,20M)</i>			6.000 UNIDADE	700,000	4200,00
75179	JANELA DE FERRO VIDRO <i>Especificação JANELA DE FERRO COM VIDRO, INSTALADO (1,20X2,20M)</i>			7.000 UNIDADE	480,000	3360,00
75180	PORTA DE FERRO, INSTALADO (0,70X2,20M) <i>Especificação PORTA DE FERRO, INSTALADO (0,70X2,20M)</i>			7.000 UNIDADE	500,000	3500,00
75181	PORTA DE FERRO <i>Especificação PORTA DE FERRO, INSTALADO (0,80X2,20M)</i>			5.000 UNIDADE	550,000	2750,00
75182	PORTA DE FERRO INSTALADO <i>Especificação PORTA DE FERRO INSTALADO (0,90X2,20)</i>			4.000 UNIDADE	1300,000	5200,00
75183	PORTA DE FERRO INSTALADO 1X2,20 <i>Especificação PORTA DE FERRO, INSTALADO (1,00X2,20M)</i>			1.000 UNIDADE	1250,000	1250,00
75184	PORTÃO DE FERRO METALON (3,76X2,40M) <i>Especificação PORTÃO DE FERRO METALON (3,76X2,40M)INSTALADO</i>			1.000 UNIDADE	1200,000	1200,00
75185	PORTÃO DE FERRO <i>Especificação PORTÃO DE FERRO (3,00X2,20)INSTALADO</i>					

Planilha1



75186	PORTÃO DE FERRO 4X2,20 <i>Especificação</i> PORTÃO DE FERRO (4,00X2,20M) INSTALADO	1,000 UNIDADE	1350,000	1350,00
75187	PORTÃO DE FERRO 3,40 <i>Especificação</i> PORTÃO DE FERRO 3,40X2,25, INSTALADO	2,000 UNIDADE	1900,000	3800,00
75188	SUPOORTE DE FERRO (2,20X1,50M) INSTALADO <i>Especificação</i> SUPORTE DE FERRO 2,20X1,50M, INSTALADO	15,000 UNIDADE	200,000	3000,00
75191	TRAVA DE SEGURANÇA <i>Especificação</i> TRAVA DE SEGURANÇA EM FERRO, INSTALADO	10,000 UNIDADE	100,000	1000,00
75192	SERVIÇOS DE REPAROS <i>Especificação</i> SERVIÇOS DE REPAROS (TROCA DE FECHADURA, VIDRO E PORTA)	20,000 UNIDADE	300,000	6000,00
75193	GRADE DE FERRO EM MELATON INSTALADO <i>Especificação</i> GRADE DE FERRO EM MELATON INSTALADO	50,000 METRO QUADRADO	150,000	7500,00
75194	VIDRO CANELADO <i>Especificação</i> VIDRO CANELADO, INSTALADO	50,000 METRO QUADRADO	100,000	5000,00
75145	JANELA DE CORRER VIDRO <i>Especificação</i> JANELA CORRER VIDRO 8mm (1,50 X 0,50), INSTALADO	2,000 UNIDADE	300,000	600,00
75146	JANELA CORRER VIDRO 8MM <i>Especificação</i> JANELA CORRER VIDRO 8mm (2,70 X 1,50m), INSTALADO	2,000 UNIDADE	1050,000	2100,00
75148	JANELA FIXA VIDRO <i>Especificação</i> JANELA FIXA VIDRO 8mm (0,60X1,50m), INSTALADO	1,000 UNIDADE	300,000	300,00
75150	JANELA FIXA DE FERRO <i>Especificação</i> JANELA FIXA DE FERRO COM VIDRO 8mm (1,00X1,00m), INSTALADO	1,000 UNIDADE	300,000	300,00
75153	PORTA CORRER VIDRO <i>Especificação</i> PORTA CORRER VIDRO 8mm (2,50X2,10m), INSTALADO	1,000 UNIDADE	1670,000	1670,00
75154	PORTÃO <i>Especificação</i> PORTÃO 3m X 2,20m	1,000 UNIDADE	1050,000	1050,00
75155	CARRINHO DE TRANSPORTE DE BLOCO <i>Especificação</i> CARRINHO DE TRANSPORTE DE BLOCO	2,000 UNIDADE	300,000	600,00
75157	FORMA PARA FABRICA DE BLOQUETE <i>Especificação</i> FORMA PARA FABRICA DE BLOQUETE	4,000 UNIDADE	900,000	3600,00
75159	SUPOORTE PARA O CARRINHO DE MÃO <i>Especificação</i> SUPORTE PARA O CARRINHO DE MÃO	4,000 UNIDADE	70,000	280,00
75161	GRADE DE FERRO DE PROTEÇÃO <i>Especificação</i> GRADE DE FERRO DE PROTEÇÃO P/BASCULANTE (0,60m x 1,50m) INSTALADO	2,000 UNIDADE	130,000	260,00
75163	PORTÃO DE FERRO COM CHAPA <i>Especificação</i> PORTÃO DE FERRO COM CHAPA A MEIA ALTURA (6,00X2,10m) INSTALADO	1,000 UNIDADE	1700,000	1700,00
75164	PORTÃO DE FERRO <i>Especificação</i> PORTÃO DE FERRO (6,00X2,10m), INSTALADO	1,000 UNIDADE	1650,000	1650,00
75266	CARRINHO PARA TRANSPORTE DE FORMA DE BLOQUETE	3,000 UNIDADE	600,000	1800,00
			Total :	151780,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta : dias

Valor por extenso :

Data : 23/07/2020

Vanderinaldo P. Silva
carimbo e assinatura

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20200622001



Prefeitura Municipal de Jacundá

RESPONSÁVEL :

NOME: SOLANGE CHAVES BRITO

PROPONENTE :

NOME: ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

ENDEREÇO : RUA MARIO COVAS N177

BAIRRO : NOVO HORIZONTE CIDADE : Jacundá - PA

CNPJ : 13.934.271/0001-66

O município de Jacundá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Jacundá.

Jacundá, 22 de Junho de 2020

SOLANGE CHAVES BRITO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
75147	JANELAS DE BLINDEX <i>Especificação : 1,10X1,70</i>			38.000 METRO	575,000	21850,00
75149	JANELAS DE BLINDEX 2,40X2,00 <i>Especificação : 2,40X2,00</i>			6.000 METRO	1520,000	12160,00
75151	JANELAS DE BLINDEX 1,20X1,70 <i>Especificação : 1,20X1,70</i>			6.000 METRO	710,000	5680,00
75152	PORTA 2,25X2,50 <i>Especificação : 2,25X2,50</i>			4.000 METRO	1950,000	7800,00
75156	BASCULANTE DE BLINDEX 1,00X1,70 <i>Especificação : 1,00X1,70</i>			6.000 METRO	635,000	3810,00
75158	BASCULANTE DE BLINDEX 50X80 <i>Especificação : 50X80</i>			4.000 METRO	210,000	840,00
75160	BASCULANTE DE BLINDEX 1,80X1,60 <i>Especificação : 1,80X1,60</i>			4.000 METRO	570,000	2280,00
75162	GRADE DE PROTEÇÃO P JANELA 2,50X2,10 <i>Especificação : 2,50X2,10</i>			4.000 METRO	750,000	3000,00
75165	GRADE DE PROTEÇÃO P JANELA 1,30X1,90 <i>Especificação : 1,30X1,90</i>			12.000 METRO	400,000	4800,00
75166	CANTONEIRA P INSTALAÇÕES DE CENTRAIS			100,000 METRO	150,000	15000,00
75167	CALHA DE CHAPA 20-GALVANIZADA			62,000 METRO	170,000	10540,00
75173	GRADE DE PROTEÇÃO DE FERRO P/ JANELA <i>Especificação : GRADE DE PROTEÇÃO DE FERRO P/ JANELA ,INSTALADO (1,20X2,00)</i>			5.000 UNIDADE	170,000	850,00
75174	GRADE DE PROTEÇÃO DE FERRO JANELA <i>Especificação : GRADE DE PROTEÇÃO DE FERRO P/ JANELA ,INSTALADO (1,20X2,20M)</i>			5.000 UNIDADE	180,000	900,00
75176	JANELA DE FERRO COM VIDRO <i>Especificação : JANELA DE FERRO COM VIDRO ,INSTALADO (1,00X1,00M)</i>			6.000 UNIDADE	500,000	3000,00
75178	JANELA FERRO COM VIDRO <i>Especificação : JANELA DE FERRO COM VIDRO ,INSTALADO (1,20X2,20M)</i>			6.000 UNIDADE	750,000	4500,00
75179	JANELA DE FERRO VIDRO <i>Especificação : JANELA DE FERRO COM VIDRO ,INSTALADO (1,20X2,20M)</i>			6.000 UNIDADE	790,000	4740,00
75180	PORTA DE FERRO ,INSTALADO (0,70X2,20M) <i>Especificação : PORTA DE FERRO ,INSTALADO (0,70X2,20M)</i>			7.000 UNIDADE	510,000	3570,00
75181	PORTA DE FERRO <i>Especificação : PORTA DE FERRO ,INSTALADO (0,80X2,20M)</i>			7.000 UNIDADE	520,000	3640,00
75182	PORTA DE FERRO INSTALADO <i>Especificação : PORTA DE FERRO INSTALADO (0,90X2,20)</i>			5.000 UNIDADE	630,000	3150,00
75183	PORTA DE FERRO INSTALADO 1X2,20 <i>Especificação : PORTA DE FERRO ,INSTALADO (1,00X2,20M)</i>			4.000 UNIDADE	1500,000	6000,00
75184	PORTÃO DE FERRO METALON (3,76X2,40M) <i>Especificação : PORTÃO DE FERRO METALON (3,76X2,40M)INSTALADO</i>			1,000 UNIDADE	1300,000	1300,00
75185	PORTÃO DE FERRO <i>Especificação : PORTÃO DE FERRO (3,00X2,20)INSTALADO</i>			1,000 UNIDADE	1500,000	1500,00

Planilha



75186	PORTÃO DE FERRO 4X2,20 <i>Especificação: PORTÃO DE FERRO (4,00X2,20M) INSTALADO</i>	1,000 UNIDADE	1450,000	1450,00
75187	PORTÃO DE FERRO 3,40 <i>Especificação: PORTÃO DE FERRO 3,40X2,25, INSTALADO</i>	2,000 UNIDADE	2200,000	4400,00
75188	SUPOORTE DE FERRO (2,20X1,50M) INSTALADO <i>Especificação: SUPOORTE DE FERRO 2,20X1,50M, INSTALADO</i>	15,000 UNIDADE	250,000	3750,00
75191	TRAVA DE SEGURANÇA <i>Especificação: TRAVA DE SEGURANÇA EM FERRO, INSTALADO</i>	10,000 UNIDADE	150,000	1500,00
75192	SERVIÇOS DE REPAROS <i>Especificação: SERVIÇOS DE REPAROS (TROCA DE FECHADURA, VIDRO E PORTA)</i>	20,000 UNIDADE	400,000	8000,00
75193	GRADE DE FERRO EM MELATON INSTALADO <i>Especificação: GRADE DE FERRO EM MELATON INSTALADO</i>	50,000 METRO QUAD	200,000	10000,00
75194	VIDRO CANELADO <i>Especificação: VIDRO CANELADO, INSTALADO</i>	50,000 METRO QUAD	120,000	6000,00
75145	JANELA DE CORRER VIDRO <i>Especificação: JANELA CORRER VIDRO 8mm (1,50 X 0,50), INSTALADO</i>	2,000 UNIDADE	310,000	620,00
75146	JANELA CORRER VIDRO 8MM <i>Especificação: JANELA CORRER VIDRO 8mm (2,70 X 1,50m), INSTALADO</i>	2,000 UNIDADE	1200,000	2400,00
75148	JANELA FIXA VIDRO <i>Especificação: JANELA FIXA VIDRO 8mm (0,60X1,50m), INSTALADO</i>	1,000 UNIDADE	400,000	400,00
75150	JANELA FIXA DE FERRO <i>Especificação: JANELA FIXA DE FERRO COM VIDRO 8mm (1,00X1,00m), INSTALADO</i>	1,000 UNIDADE	400,000	400,00
75153	PORTA CORRER VIDRO <i>Especificação: PORTA CORRER VIDRO 8mm (2,50X2,10m), INSTALADO</i>	1,000 UNIDADE	1750,000	1750,00
75154	PORTÃO <i>Especificação: PORTÃO 3m X 2,20m</i>	1,000 UNIDADE	1800,000	1800,00
75155	CARRINHO DE TRANSPORTE DE BLOCO <i>Especificação: CARRINHO DE TRANSPORTE DE BLOCO</i>	2,000 UNIDADE	1100,000	2200,00
75157	FORMA PARA FABRICA DE BLOQUETE <i>Especificação: FORMA PARA FABRICA DE BLOQUETE</i>	4,000 UNIDADE	400,000	1600,00
75159	SUPOORTE PARA O CARRINHO DE MÃO <i>Especificação: SUPOORTE PARA O CARRINHO DE MÃO</i>	4,000 UNIDADE	1000,000	4000,00
75161	GRADE DE FERRO DE PROTEÇÃO <i>Especificação: GRADE DE FERRO DE PROTEÇÃO P/BASCULANTE (0,60m x 1,50m) INSTALADO</i>	2,000 UNIDADE	90,000	180,00
75163	PORTÃO DE FERRO COM CHAPA <i>Especificação: PORTÃO DE FERRO COM CHAPA A MEIA ALTURA (5,0'X2,0m) INSTALADO</i>	1,000 UNIDADE	1750,000	1750,00
75164	PORTÃO DE FERRO <i>Especificação: PORTÃO DE FERRO (6,00X2,10m), INSTALADO</i>	1,000 UNIDADE	1800,000	1800,00
75266	CARRINHO PARA TRANSPORTE DE FORMA DE BLOQUETE	3,000 UNIDADE	700,000	2100,00
			Total:	177010,00

Condições de pagamento:

Prazo de entrega:

Validade da proposta: dias.

Valor por extenso:

Data: 22/07/2020

[Handwritten Signature]
carimbo e assinatura

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20200622001



Prefeitura Municipal de Jacundá

RESPONSÁVEL :

NOME: SOLANGE CHAVES BRITO

PROPONENTE :

NOME: SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA

ENDEREÇO : RUA DOM PEDRO II

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Jacundá - PA

CNPJ : 21.397.316/0001-39

O município de Jacundá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Jacundá.

Jacundá, 22 de Junho de 2020

SOLANGE CHAVES BRITO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
75147	JANELAS DE BLINDEX <i>Especificação : 1,10X1,70</i>		38.000	METRO	550,000	20900,00
75148	JANELAS DE BLINDEX 2,40X2,00 <i>Especificação : 2,40X2,00</i>		8.000	METRO	1450,000	11600,00
75151	JANELAS DE BLINDEX 1,20X1,70 <i>Especificação : 1,20X1,70</i>		8.000	METRO	580,000	4640,00
75152	PORTA 2,25X2,50 <i>Especificação : 2,25X2,50</i>		4.000	METRO	1800,000	7200,00
75156	BASCULANTE DE BLINDEX 1,00X1,70 <i>Especificação : 1,00X1,70</i>		6.000	METRO	520,000	3120,00
75158	BASCULANTE DE BLINDEX 50X80 <i>Especificação : 50X80</i>		4.000	METRO	180,000	720,00
75160	BASCULANTE DE BLINDEX 1,80X1,60 <i>Especificação : 1,80X1,60</i>		4.000	METRO	540,000	2160,00
75162	GRADE DE PROTEÇÃO P JANELA 2,50X2,10 <i>Especificação : 2,50X2,10</i>		4.000	METRO	680,000	2720,00
75165	GRADE DE PROTEÇÃO P JANELA 1,30X1,90 <i>Especificação : 1,30X1,90</i>		12.000	METRO	300,000	3600,00
75166	CANTONEIRA P INSTALAÇÕES DE CENTRAIS		100.000	METRO	90,000	9000,00
75167	CALHA DE CHAPA 20-GALVANIZADA		62.000	METRO	140,000	8680,00
75173	GRADE DE PROTEÇÃO DE FERRO P/ JANELA <i>Especificação : GRADE DE PROTEÇÃO DE FERRO P/ JANELA, INSTALADO (1,20X2,00)</i>		5.000	UNIDADE	125,000	625,00
75174	GRADE DE PROTEÇÃO DE FERRO JANELA <i>Especificação : GRADE DE PROTEÇÃO DE FERRO P/ JANELA, INSTALADO (1,20X2,20M)</i>		5.000	UNIDADE	125,000	625,00
75176	JANELA DE FERRO COM VIDRO <i>Especificação : JANELA DE FERRO COM VIDRO, INSTALADO (1,00X1,00M)</i>		6.000	UNIDADE	350,000	2100,00
75178	JANELA FERRO COM VIDRO <i>Especificação : JANELA DE FERRO COM VIDRO, INSTALADO (1,20X2,20M)</i>		6.000	UNIDADE	600,000	3600,00
75179	JANELA DE FERRO VIDRO <i>Especificação : JANELA DE FERRO COM VIDRO, INSTALADO (1,20X2,20M)</i>		6.000	UNIDADE	600,000	3600,00
75180	PORTA DE FERRO, INSTALADO (0,70X2,20M) <i>Especificação : PORTA DE FERRO, INSTALADO (0,70X2,20M)</i>		7.000	UNIDADE	450,000	3150,00
75181	PORTA DE FERRO <i>Especificação : PORTA DE FERRO, INSTALADO (0,60X2,20M)</i>		7.000	UNIDADE	460,000	3220,00
75182	PORTA DE FERRO INSTALADO <i>Especificação : PORTA DE FERRO INSTALADO (0,90X2,20)</i>		5.000	UNIDADE	470,000	2350,00
75183	PORTA DE FERRO INSTALADO 1X2,20 <i>Especificação : PORTA DE FERRO, INSTALADO (1,00X2,20M)</i>		4.000	UNIDADE	520,000	2080,00
75184	PORTÃO DE FERRO METALON (3,76X2,40M) <i>Especificação : PORTÃO DE FERRO METALON (3,76X2,40M)INSTALADO</i>		1.000	UNIDADE	1200,000	1200,00
75185	PORTÃO DE FERRO <i>Especificação : PORTÃO DE FERRO (3,00X2,20)INSTALADO</i>		1.000	UNIDADE	1150,000	1150,00



Planilha

75186	PORTÃO DE FERRO 4X2,20 <i>Especificação : PRTÃO DE FERRO (4,00X2,20M) INSTALADO</i>	1,000 UNIDADE	1300,000	1300,00
75187	PORTÃO DE FERRO 3,40 <i>Especificação : PORTÃO DE FERRO 3,40X2,25, INSTALADO</i>	2,000 UNIDADE	1850,000	3700,00
75188	SUORTE DE FERRO (2,20X1,50M) INSTALADO <i>Especificação : SUPORTE DE FERRO 2,20X1,50M, INSTALADO</i>	15,000 UNIDADE	180,000	2700,00
75191	TRAVA DE SEGURANÇA <i>Especificação : TRAVA DE SEGURANÇA EM FERRO, INSTALADO</i>	10,000 UNIDADE	80,000	800,00
75192	SERVIÇOS DE REPAROS <i>Especificação : SERVIÇOS DE REPAROS (TROCA DE FECHADURA, VIDRO E PORTA)</i>	20,000 UNIDADE	250,000	5000,00
75193	GRADE DE FERRO EM MELATON INSTALADO <i>Especificação : GRADE DE FERRO EM MELATON INSTALADO</i>	50,000 METRO QUAD	125,000	6250,00
75194	VIDRO CANELADO <i>Especificação : VIDRO CANELADO INSTALADO</i>	50,000 METRO QUAD	80,000	4000,00
75145	JANELA DE CORRER VIDRO <i>Especificação : JANELA CORRER VIDRO 8mm (1,50 X 0,50), INSTALADO</i>	2,000 UNIDADE	280,000	560,00
75146	JANELA CORRER VIDRO 8MM <i>Especificação : JANELA CORRER VIDRO 8mm (2,70 X 1,50m), INSTALADO</i>	2,000 UNIDADE	1000,000	2000,00
75148	JANELA FIXA VIDRO <i>Especificação : JANELA FIXA VIDRO 8mm (0,60X1,50m), INSTALADO</i>	1,000 UNIDADE	270,000	270,00
75150	JANELA FIXA DE FERRO <i>Especificação : JANELA FIXA DE FERRO COM VIDRO 8mm (1,00X1,00m), INSTALADO</i>	1,000 UNIDADE	280,000	280,00
75153	PORTA CORRER VIDRO <i>Especificação : PORTA CORRER VIDRO 8mm (2,50X2,10m), INSTALADO</i>	1,000 UNIDADE	1600,000	1600,00
75154	PORTÃO <i>Especificação : PORTÃO 3m X 2,20m</i>	1,000 UNIDADE	1000,000	1000,00
75155	CARRINHO DE TRANSPORTE DE BLOCO <i>Especificação : CARRINHO DE TRANSPORTE DE BLOCO</i>	2,000 UNIDADE	280,000	560,00
75157	FORMA PARA FABRICA DE BLOQUETE <i>Especificação : FORMA PARA FABRICA DE BLOQUETE</i>	4,000 UNIDADE	850,000	3400,00
75159	SUPORTE PARA O CARRINHO DE MÃO <i>Especificação : SUPORTE PARA O CARRINHO DE MÃO</i>	4,000 UNIDADE	65,000	260,00
75161	GRADE DE FERRO DE PROTEÇÃO <i>Especificação : GRADE DE FERRO DE PROTEÇÃO P/BASCULANTE (0,60m x 1,50m) INSTALADO</i>	2,000 UNIDADE	120,000	240,00
75163	PORTÃO DE FERRO COM CHAPA <i>Especificação : PORTÃO DE FERRO COM CHAPA A MEIA ALTURA (6,00X2,10m) INSTALADO</i>	1,000 UNIDADE	1600,000	1600,00
75164	PORTÃO DE FERRO <i>Especificação : PORTÃO DE FERRO (6,00X2,10m) INSTALADO</i>	1,000 UNIDADE	1570,000	1570,00
75266	CARRINHO PARA TRANSPORTE DE FORMA DE BLOQUETE	3,000 UNIDADE	500,000	1500,00
			Total :	136630,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

Data : 22/07/2020

Karina Almeida Joana
carimbo e assinatura

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
075147	JANELAS DE BLINDEX SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS) VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	38,000 38,000 38,000	550,000 575,000 570,000	20.900,00 21.850,00 21.660,00
	Valores médios :		565,000	21.470,00
075149	JANELAS DE BLINDEX 2,40X2,00 SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS) VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	8,000 8,000 8,000	1.450,000 1.520,000 1.500,000	11.600,00 12.160,00 12.000,00
	Valores médios :		1.490,000	11.920,00
075151	JANELAS DE BLINDEX 1,20X1,70 SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS) VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	8,000 8,000 8,000	580,000 710,000 600,000	4.640,00 5.680,00 4.800,00
	Valores médios :		630,000	5.040,00
075152	PORTA 2,25X2,50 SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS) VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	4,000 4,000 4,000	1.800,000 1.950,000 1.900,000	7.200,00 7.800,00 7.600,00
	Valores médios :		1.883,333	7.533,33
075156	BASCULANTE DE BLINDEX 1,00X1,70 SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS) VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	6,000 6,000 6,000	520,000 635,000 550,000	3.120,00 3.810,00 3.300,00
	Valores médios :		568,333	3.410,00
075158	BASCULANTE DE BLINDEX 50X80 SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS) VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	4,000 4,000 4,000	180,000 210,000 200,000	720,00 840,00 800,00
	Valores médios :		196,667	786,67
075160	BASCULANTE DE BLINDEX 1,80X1,60 SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS) VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	4,000 4,000 4,000	540,000 570,000 550,000	2.160,00 2.280,00 2.200,00
	Valores médios :		553,333	2.213,33
075162	GRADE DE PROTEÇÃO P JANELA 2,50X2,10 SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS) VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	4,000 4,000 4,000	680,000 750,000 700,000	2.720,00 3.000,00 2.800,00
	Valores médios :		710,000	2.840,00
075165	GRADE DE PROTEÇÃO P JANELA 1,30X1,90 SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS) VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	12,000 12,000 12,000	300,000 400,000 350,000	3.600,00 4.800,00 4.200,00
	Valores médios :		350,000	4.200,00
075166	CANTONEIRA P INSTALAÇÕES DE CENTRAIS SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	100,000	90,000	9.000,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	100,000	150,000	15.000,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	100,000	100,000	10.000,00
	Valores médios :		113,333	11.333,33
075167	CALHA DE CHAPA 20-GALVANIZADA			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	62,000	140,000	8.680,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	62,000	170,000	10.540,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	62,000	150,000	9.300,00
	Valores médios :		153,333	9.506,67
075173	GRADE DE PROTEÇÃO DE FERRO P/ JANELA			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	5,000	125,000	625,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	5,000	170,000	850,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	5,000	150,000	750,00
	Valores médios :		148,333	741,67
075174	GRADE DE PROTEÇÃO DE FERRO JANELA			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	5,000	125,000	625,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	5,000	180,000	900,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	5,000	150,000	750,00
	Valores médios :		151,667	758,33
075176	JANELA DE FERRO COM VIDRO			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	6,000	350,000	2.100,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	6,000	500,000	3.000,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	6,000	400,000	2.400,00
	Valores médios :		416,667	2.500,00
8	JANELA FERRO COM VIDRO			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	6,000	600,000	3.600,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	6,000	750,000	4.500,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	6,000	700,000	4.200,00
	Valores médios :		683,333	4.100,00
075179	JANELA DE FERRO VIDRO			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	6,000	600,000	3.600,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	6,000	790,000	4.740,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	6,000	700,000	4.200,00
	Valores médios :		696,667	4.180,00
075180	PORTA DE FERRO ,INSTALADO (0,70X2,20M)			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	7,000	450,000	3.150,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	7,000	510,000	3.570,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	7,000	480,000	3.360,00
	Valores médios :		480,000	3.360,00
075181	PORTA DE FERRO			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	7,000	460,000	3.220,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	7,000	520,000	3.640,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	7,000	500,000	3.500,00
	Valores médios :		493,333	3.453,33
	: PORTA DE FERRO INSTALADO			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	5,000	470,000	2.350,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	5,000	630,000	3.150,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	5,000	550,000	2.750,00
	Valores médios :		550,000	2.750,00
075183	PORTA DE FERRO INSTALADO 1X2,20			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	4,000	520,000	2.080,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	4,000	1.500,000	6.000,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	4,000	1.300,000	5.200,00
	Valores médios :		1.106,667	4.426,67
075184	PORTÃO DE FERRO METALON (3,76X2,40M)			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	1,000	1.200,000	1.200,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	1,000	1.300,000	1.300,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	1,000	1.250,000	1.250,00
	Valores médios :		1.250,000	1.250,00
075185	PORTÃO DE FERRO			



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	1,000	1.150,000	1.150,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	1,000	1.500,000	1.500,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	1,000	1.200,000	1.200,00
	Valores médios :		1.283,333	1.283,33
075186	PORTÃO DE FERRO 4X2,20			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	1,000	1.300,000	1.300,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	1,000	1.450,000	1.450,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	1,000	1.350,000	1.350,00
	Valores médios :		1.366,667	1.366,67
075187	PORTÃO DE FERRO 3,40			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	2,000	1.850,000	3.700,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	2,000	2.200,000	4.400,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	2,000	1.900,000	3.800,00
	Valores médios :		1.983,333	3.966,67
075188	SUPORTE DE FERRO (2,20X1,50M)INSTALADO			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	15,000	180,000	2.700,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	15,000	250,000	3.750,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	15,000	200,000	3.000,00
	Valores médios :		210,000	3.150,00
075191	TRAVA DE SEGURANÇA			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	10,000	80,000	800,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	10,000	150,000	1.500,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	10,000	100,000	1.000,00
	Valores médios :		110,000	1.100,00
075192	SERVIÇOS DE REPAROS			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	20,000	250,000	5.000,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	20,000	400,000	8.000,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	20,000	300,000	6.000,00
	Valores médios :		316,667	6.333,33
075193	GRADE DE FERRO EM MELATON INSTALADO			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	50,000	125,000	6.250,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	50,000	200,000	10.000,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	50,000	150,000	7.500,00
	Valores médios :		158,333	7.916,67
075194	VIDRO CANELADO			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	50,000	80,000	4.000,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	50,000	120,000	6.000,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	50,000	100,000	5.000,00
	Valores médios :		100,000	5.000,00
075145	JANELA DE CORRER VIDRO			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	2,000	280,000	560,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	2,000	310,000	620,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	2,000	300,000	600,00
	Valores médios :		296,667	593,33
075143	JANELA CORRER VIDRO 8MM			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	2,000	1.000,000	2.000,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	2,000	1.200,000	2.400,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	2,000	1.050,000	2.100,00
	Valores médios :		1.083,333	2.166,67
075148	JANELA FIXA VIDRO			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	1,000	270,000	270,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	1,000	400,000	400,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	1,000	300,000	300,00
	Valores médios :		323,333	323,33
075150	JANELA FIXA DE FERRO			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	1,000	280,000	280,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	1,000	400,000	400,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	1,000	300,000	300,00
	Valores médios :		326,667	326,67



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
075153	PORTA CORRER VIDRO			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	1,000	1.600,000	1.600,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	1,000	1.750,000	1.750,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	1,000	1.670,000	1.670,00
	Valores médios :		1.673,333	1.673,33
075154	PORTÃO			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	1,000	1.000,000	1.000,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	1,000	1.800,000	1.800,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	1,000	1.050,000	1.050,00
	Valores médios :		1.283,333	1.283,33
075155	CARRINHO DE TRANSPORTE DE BLOCO			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	2,000	280,000	560,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	2,000	1.100,000	2.200,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	2,000	300,000	600,00
	Valores médios :		560,000	1.120,00
075157	FORMA PARA FABRICA DE BLOQUETE			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	4,000	850,000	3.400,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	4,000	400,000	1.600,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	4,000	900,000	3.600,00
	Valores médios :		716,667	2.866,67
075159	SUPORTE PARA O CARRINHO DE MÃO			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	4,000	65,000	260,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	4,000	1.000,000	4.000,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	4,000	70,000	280,00
	Valores médios :		378,333	1.513,33
075161	GRADE DE FERRO DE PROTEÇÃO			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	2,000	120,000	240,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	2,000	90,000	180,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	2,000	130,000	260,00
	Valores médios :		113,333	226,67
075163	PORTÃO DE FERRO COM CHAPA			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	1,000	1.600,000	1.600,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	1,000	1.750,000	1.750,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	1,000	1.700,000	1.700,00
	Valores médios :		1.683,333	1.683,33
075164	PORTÃO DE FERRO			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	1,000	1.570,000	1.570,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	1,000	1.800,000	1.800,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	1,000	1.650,000	1.650,00
	Valores médios :		1.673,333	1.673,33
075266	CARRINHO PARA TRANSPORTE DE FORMA DE BLOQUETE			
	SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO LTDA	3,000	500,000	1.500,00
	ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)	3,000	700,000	2.100,00
	VANDEVALDO PEREIRA SILVA 91501504215	3,000	600,000	1.800,00
	Valores médios :		600,000	1.800,00

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
SERRALHERIA E VIDRAÇARARIA SÃO FRANCISCO					
075147	JANELAS DE BLINDEX	38,000	550,000	20.900,00	
075149	JANELAS DE BLINDEX 2,40X2,00	8,000	1.450,000	11.600,00	
075151	JANELAS DE BLINDEX 1,20X1,70	8,000	580,000	4.640,00	
075152	PORTA 2,25X2,50	4,000	1.800,000	7.200,00	
075156	BASCULANTE DE BLINDEX 1,00X1,70	6,000	520,000	3.120,00	
075158	BASCULANTE DE BLINDEX 50X80	4,000	180,000	720,00	
075160	BASCULANTE DE BLINDEX 1,80X1,60	4,000	540,000	2.160,00	
075162	GRADE DE PROTEÇÃO P JANELA 2,50X2,10	4,000	680,000	2.720,00	
075165	GRADE DE PROTEÇÃO P JANELA 1,30X1,90	12,000	300,000	3.600,00	
075166	CANTONEIRA P INSTALAÇÕES DE CENTRAIS	100,000	90,000	9.000,00	
75167	CALHA DE CHAPA 20-GALVANIZADA	62,000	140,000	8.680,00	
75173	GRADE DE PROTENÇÃO DE FERRO P/ JANELA	5,000	125,000	625,00	
075174	GRADE DE PROTENÇÃO DE FERRO JANELA	5,000	125,000	625,00	
075176	JANELA DE FERRO COM VIDRO	6,000	350,000	2.100,00	
075178	JANELA FERRO COM VIDRO	6,000	600,000	3.600,00	
075179	JANELA DE FERRO VIDRO	6,000	600,000	3.600,00	
075180	PORTA DE FERRO ,INSTALADO (0,70X2,20M)	7,000	450,000	3.150,00	
075181	PORTA DE FERRO	7,000	460,000	3.220,00	
075182	PORTA DE FERRO INSTALADO	5,000	470,000	2.350,00	
075183	PORTA DE FERRO INSTALADO 1X2,20	4,000	520,000	2.080,00	
075184	PORTÃO DE FERRO METALON (3,76X2,40M)	1,000	1.200,000	1.200,00	
075185	PORTÃO DE FERRO	1,000	1.150,000	1.150,00	
075186	PORTÃO DE FERRO 4X2,20	1,000	1.300,000	1.300,00	
075187	PORTÃO DE FERRO 3,40	2,000	1.850,000	3.700,00	
075188	SUPORTE DE FERRO (2,20X1,50M)INSTALADO	15,000	180,000	2.700,00	
075191	TRAVA DE SEGURANÇA	10,000	80,000	800,00	
075192	SERVIÇOS DE REPAROS	20,000	250,000	5.000,00	
075193	GRADE DE FERRO EM MELATON INSTALADO	50,000	125,000	6.250,00	
075194	VIDRO CANELADO	50,000	80,000	4.000,00	
075145	JANELA DE CORRER VIDRO	2,000	280,000	560,00	
5146	JANELA CORRER VIDRO 8MM	2,000	1.000,000	2.000,00	
5148	JANELA FIXA VIDRO	1,000	270,000	270,00	
075150	JANELA FIXA DE FERRO	1,000	280,000	280,00	
075153	PORTA CORRER VIDRO	1,000	1.600,000	1.600,00	
075154	PORTÃO	1,000	1.000,000	1.000,00	
075155	CARRINHO DE TRANSPORTE DE BLOCO	2,000	280,000	560,00	
075159	SUPORTE PARA O CARRINHO DE MÃO	4,000	65,000	260,00	
075163	PORTÃO DE FERRO COM CHAPA	1,000	1.600,000	1.600,00	
075164	PORTÃO DE FERRO	1,000	1.570,000	1.570,00	
075266	CARRINHO PARA TRANSPORTE DE FORMA DE BLOQUETE	3,000	500,000	1.500,00	
				Total do(s) item(ns) :	132.990,00
ALAIR SANTANA DOS SANTOS -EIRELI (MATRIZ E					
075157	FORMA PARA FABRICA DE BLOQUETE	4,000	400,000	1.600,00	
075161	GRADE DE FERRO DE PROTEÇÃO	2,000	90,000	180,00	
				Total do(s) item(ns) :	1.780,00
				Total geral :	134.770,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
075147	JANELAS DE BLINDEX	38,0000	565,000	21.470,00
075149	JANELAS DE BLINDEX 2,40X2,00	8,0000	1.490,000	11.920,00
075151	JANELAS DE BLINDEX 1,20X1,70	8,0000	630,000	5.040,00
075152	PORTA 2,25X2,50	4,0000	1.883,333	7.533,33
075156	BASCULANTE DE BLINDEX 1,00X1,70	6,0000	568,333	3.410,00
075158	BASCULANTE DE BLINDEX 50X80	4,0000	196,667	786,67
075160	BASCULANTE DE BLINDEX 1,80X1,60	4,0000	553,333	2.213,33
075162	GRADE DE PROTEÇÃO P JANELA 2,50X2,10	4,0000	710,000	2.840,00
075165	GRADE DE PROTEÇÃO P JANELA 1,30X1,90	12,0000	350,000	4.200,00
075166	CANTONEIRA P INSTALAÇÕES DE CENTRAIS	100,0000	113,333	11.333,30
075167	CALHA DE CHAPA 20-GALVANIZADA	62,0000	153,333	9.506,65
075173	GRADE DE PROTEÇÃO DE FERRO P/ JANELA	5,0000	148,333	741,66
75174	GRADE DE PROTEÇÃO DE FERRO JANELA	5,0000	151,667	758,34
75176	JANELA DE FERRO COM VIDRO	6,0000	416,667	2.500,00
075178	JANELA FERRO COM VIDRO	6,0000	683,333	4.100,00
075179	JANELA DE FERRO VIDRO	6,0000	696,667	4.180,00
075180	PORTA DE FERRO ,INSTALADO (0,70X2,20M)	7,0000	480,000	3.360,00
075181	PORTA DE FERRO	7,0000	493,333	3.453,33
075182	PORTA DE FERRO INSTALADO	5,0000	550,000	2.750,00
075183	PORTA DE FERRO INSTALADO 1X2,20	4,0000	1.106,667	4.426,67
075184	PORTÃO DE FERRO METALON (3,76X2,40M)	1,0000	1.250,000	1.250,00
075185	PORTÃO DE FERRO	1,0000	1.283,333	1.283,33
075186	PORTÃO DE FERRO 4X2,20	1,0000	1.366,667	1.366,67
075187	PORTÃO DE FERRO 3,40	2,0000	1.983,333	3.966,67
075188	SUPORTE DE FERRO (2,20X1,50M)INSTALADO	15,0000	210,000	3.150,00
075191	TRAVA DE SEGURANÇA	10,0000	110,000	1.100,00
075192	SERVIÇOS DE REPAROS	20,0000	316,667	6.333,34
075193	GRADE DE FERRO EM MELATON INSTALADO	50,0000	158,333	7.916,65
075194	VIDRO CANELADO	50,0000	100,000	5.000,00
075145	JANELA DE CORRER VIDRO	2,0000	296,667	593,33
075146	JANELA CORRER VIDRO 8MM	2,0000	1.083,333	2.166,67
075148	JANELA FIXA VIDRO	1,0000	323,333	323,33
5150	JANELA FIXA DE FERRO	1,0000	326,667	326,67
5153	PORTA CORRER VIDRO	1,0000	1.673,333	1.673,33
5154	PORTÃO	1,0000	1.283,333	1.283,33
075155	CARRINHO DE TRANSPORTE DE BLOCO	2,0000	560,000	1.120,00
075157	FORMA PARA FABRICA DE BLOQUETE	4,0000	716,667	2.866,67
075159	SUPORTE PARA O CARRINHO DE MÃO	4,0000	378,333	1.513,33
075161	GRADE DE FERRO DE PROTEÇÃO	2,0000	113,333	226,67
075163	PORTÃO DE FERRO COM CHAPA	1,0000	1.683,333	1.683,33
075164	PORTÃO DE FERRO	1,0000	1.673,333	1.673,33
075266	CARRINHO PARA TRANSPORTE DE FORMA DE BLOQUETE	3,0000	600,000	1.800,00
			Total :	155.139,93